

Azərbaycan neftinin pulların talanması davam edir

Bizi heyrt salan Azərbaycanın pulların necə talan edildiyini və həmin məmurun korrupsioner fəaliyyətini kəşf edən təzib edilmiş faktlardır.



AranNews- Drhal qeyd edirik ki, bu irimiqyaslı korrupsiya məlin dair sənədlərin mənbəyi Türkiyədəki həmkarlarımızdır. Və biz belə bəla drk ki, zərər nəvəsində trkiyəli jurnalistlər yüksək vəzifəli azərbaycanlı məmurları ifadə edən bu dosyeni onun kompayonları sızdırıblar. Belə gərək ki, həmin azərbaycanlı məmur trkiyəli podratlar qarşısında zərərliqlərini yerinə yetirməyib, bəllikl d onlar həmin zərərli vətəndaş məmurundan qisas almaq qərarına gliblər. Lakin bu məsələ bizi trklərin motivi qətiyyənlə maraqlandırır. Bizi heyrt salan Azərbaycanın pulların necə talan edildiyini və həmin məmurun korrupsioner fəaliyyətini kəşf edən təzib edilmiş faktlardır.

Bəllikl, 2014-cü il iyulun 4-də Azərbaycan vətəndaşı, 1974-cü ildə anadan olmuş Mehdiyeva Kənlər Fərhad qız Türkiyənin elit kurort bələdiyyəsi Bodrumda, Gəbəbel qəsəbəsində 16 ikinəmətrli villa və 12 min 621.71 kvadratmetr torpaq şəxsi ələb. Kənlər Mehdiyeva bu ələk hanssa Alik Dunksan Morrison və Karen Meri Morrison adlı xəlrdən satın ələb. Vətəndaş Mehdiyeva bu ələk ələmaq n 20 milyon dollar dəyib. Redaksiyamızın sərəncamında Mehdiyevanın ələkləri ələmaq n qucaq dolusu milyonlarla dollar nədə pulu necə dədiyin dair videokadrlar və fotolar var. Sual yaranır-bəs Türkiyənin kurort bələdiyyəsində danmaza ələkə 20 milyon dollar kapital qoyan bu ?biznesvəmen kimdir. Vətəndaş K.Mehdiyeva Salyan rayonunda anadan olub, ilmir. vəzində onun rəhbərliyi Azərbaycan da yaxın tannan xəstədir. K.Mehdiyevanın rəhbərliyi dövlət neft irki SOCAR-da tannan vəzifəli xətə Qiyət Mehdiyevdir. O da Salyanda anadan olub.

Qiymt Mehdiyev vllr Azrbaycan Dvlt Neft Akademiyasnda, indiki Neft v Snaye nstitutunda mllim ilyib. Lakin SOCAR-da vzify tyin olunandan sonra srtl varlanb. Q.Mehdiyev SOCAR-n sasl kapital qoyulular darsinin ris mavinidir. Onu Azrbaycann n varl v liaq adamlarndan biri kimi xarakteriz edirlr. SOCAR sistemind tikintilr zr btn podrat ilrin Qiymt Mehdiyev msuldur. lbtđ, bu mmurun rsmi maa Trkiyd danmaz mlaka yatrln pullarla mqayisd czidir, ayda cmi bir ne min manatdr. Razlan ki, xaricđ on milyonlarla dollar danmaz mlaka birdn yatrmaa ancaq amerikal milyarder Uorren Baffet kimilrinin gc .atard

Lakin mtbr mnblr deyir ki, Qiymt Mehdiyev SOCAR-n vitse-prezidenti Mikayl smaylovun n etibarlı adamdr, onun "sa li"dir. M.smaylov oxuculara tan personajdr. O, SOCAR sistemind faktiki olaraq boz kardinaldr, irktd btn tikinti v maliyy ilrini o kurasiya edir. V M.smaylov .btn bhli layihlrini etibarlı adam Qiymt Mehdiyevin li il hyata keirir

Olduqca ciddi korrupsiya mlin dlalt edn faktlar ortadadr. V prezident lham liyevin Nazirlr Kabinetinin iclasnda israrlı arların nızr alaraq hquq mhafiz orqanlar, ilk nvbd Ba prokurorluq SOCAR-n vzifli xslrindn birinin arvadnn Trkiyd 20 milyon dollara danmaz

!mlak almasn tcili aradrmaldr. Bu fakt lkdn kapitaln nec xarldna bir daha dlalt edir Dvlt bđcsini talayrlar, vsaitlrı mnimsyirlr v Bodrumda yzlrı sot torpaq sahsin, 16 villaya yatrırlar. nann ki, bu hl Mikayl smaylov-Qiymt Mehdiyev duetinin korrupsioner faliyytin dair ilk faktdr. Trkiyli hmkarlarmz biz SOCAR sistemindki dhtli korrupsiyann izin dmy kmk edn yeni faktlar vercklrini vd edibl./Virtualaz.org